
SHOP-IN-SHOP  
STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ
Zadavatel: Palírna u Zeleného Stromu

Přihlašovatel: DAGO s.r.o.

Autor: DAGO team

Materiály: Karton, plast, polepy, kapa

Použití: Hypermarkety Tesco, hypermarkety Albert 

Krásně a detailně propracované řešení představuje nakupujícím vlajkový produkt z produkce Palírny 
U Zeleného stromu a.s. Kombinace elegantní tmavě zelené a zlaté odkazuje na ušlechtilost a kvalitu 
výrobku, který získal mnohá celosvětová ocenění, a jehož unikátní a ojedinělá receptura se téměř 
nezměnila. Poutavé vystavení v duchu konceptu „Náš svět je whisky“ dává nakupujícím možnost 
se důkladně seznámit se všemi druhy Staré Žitné Myslivecké. Středový pult nabízí nejenom lahve 
samotné, ale jeho část je využita pro informační panely. Ve spodní části je skutečně originálně řešena 
zásoba produktů, které zákazníci najdou v policích s kruhovými vstupy, které takto odkazují na zrání 
žitného destilátu v dubových sudech. Realizace simuluje i destilační proces včetně válcové nádoby 
a trubek. Tak tedy nahlédněme do světa gentlemanů prostřednictvím tradiční české značky Stará 
Žitná Myslivecká, pocházející z nejstarší evropské palírny.

D ALKOHOLICKÉ NÁPOJE, TABÁK
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

27


